
ІРПШСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

САДНЯТ А СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь 2021 р.

Про внесення змін до Додатку 1 та 
Додатку 2 Комплексної програми 
«Молодь громади» Ірпінської міської 
територіальної громади на 2021-2025 
роки

Розглянувши подання начальника служби у справах дітей та сім’ї 
Ірпінської міської ради, висновки постійної комісії міської ради з питань 
бюджету, фінансів, цін та ціноутворення та відповідно до Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Додатку 1 та Додатку 2 Комплексної програми «Молодь 
громади» Ірпінської міської територіальної громади на 2021-2025 роки та 
викласти їх у новій редакції (додаються).

2. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачити кошти на 
виконання заходів, запланованих Програмою, виходячи з реальних можливостей 
бюджету.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення Ірпінської міської 
ради та заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


